
Hasicský záchrarůný sbor Moravskgskzského kraje

EVIDENCE SMLUV

HM'K 'M' Sff &ZJ
poiíCis!o rok doba plnění

KUPNÍ SMLOUVA Ev.Cislov SSD

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)

bankovní spojení: ČNB Ostrava

číslo účtu: 1933881/0710

kontaktní osoba: viz příloha č. l

tel: viz příloha č. l

e-mail: viz příloha č. l

DS: spdaive

(dále jen ,,kupující")

na straně jedné
a

ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.

se sídlem: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj

zastoupený:
IČO: 27791661

DIČ: CZ27791661

zapsaná v obchodním rejstříku Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Ostravě oddíl C vložka 51918
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 1726821339/0800

kontaktní osoba:

e-mail:

(dále jen ,,prodávající")

na straně druhé

I.



Uvodní ustanovení
Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky zadávané
v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a zařízení, který byl
zaveden centrálním zadavatelem ,,Česká republika - Ministerstvo vnitra" dne 9. 5. 2022

II.
Předmět plnění

l. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci vymezené
v příloze č. l (cenová tabulka předmět plnění) této kupní smlouvy včetně dopravy do místa
plnění.

2. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží
specifikované v ČI. JI odst. l. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této kupní
smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s ustanoveními této
kupní smlouvy.

3. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu, a to
způsobem definovaným v této kupní smlouvě.

III.
Celková kupní cena

l. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí 264.161,19 KČ
bez DPH, výše DPH činí 55.473,85 KČ, cena včetně DPH činí 319.635,04 KČ. Kupní cena
každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. l této kupní smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. l této kupní smlouvy jsou považovány za
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za dopravu do místa plnění,
včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této kupní smlouvě
výslovně neuvedených.

IV.
Doba a místo plnění

l. Zboží uvedené v příloze č. l této kupní smlouvy bude dodáno kupujícímu nejpozději do 14
dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místem plnění (tj. dodávka zboží) jsou jednotlivé územní odbory HZS Moravskoslezského
kraje uvedené v příloze č. l této smlouvy. Konkrétní množství je uvedeno v příloze č. l
této kupní smlouvy.

V.

VŠeobecné dodací podmínky

l. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění. Jedno vyhotovení
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod nebezpečí
škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ.

3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávající povinen projednat s
kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání.



4. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to označením
obchodní firmy prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede u
jednotlivých položek předmětu plnění název a katalogová čísla, která jsou uvedena v
příloze Č. l, která je součástí této smlouvy.

VI.
Obchodní a platební podmínky

l. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím do 14
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou každého
daňového dokladu bude zástupci prodávajícího a kupujícího podepsaný dodací list
potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového dokladu dle
§ 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení kupujícímu, s výjimkou daňových dokladů doručených kupujícímu v rozmezí od
15. prosince do 15. ledna následujícího kalendářního roku, u nichž je doba splatnosti
stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu. Faktura v listinné podobě musí být
doručena na adresu kupujícímu na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh a faktura v
elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu
Prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených f
příslušného způsobu jejího doručení.

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je
povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový
doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného
nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu.

7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného v zahraničí, jdou
na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční osoba).

8. Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle
platné a účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě prodávajícího
s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena podle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zálohové platby kupující neposkytuje.



VII.
Záruka

l. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží
si v záruční době podrží vlastnosti odpovídající technické specifikaci stanovené v této
smlouvě. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka v délce 24 měsíců. Záruka
začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

VIII.
Vady

l. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží v příloze
č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme a zaplatí kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci l tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato
kupní smlouva. Kupující bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní
smlouva. Kupující je v takovém případě oprávněn od dodávky odstoupit nebo požadovat
odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě 7 dní od odmítnutí převzetí dodaného
zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní
smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je oprávněn
požadovat na kupujícím, který je v prodlení se splacením daňového dokladu, úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 3 5 1/2013, kterým se určuje výše úroků z
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují
některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a
evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v ČI. IV této kupní smlouvy, a to ve výši
0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.



3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného
zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,-
KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se
splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. IV. této kupní smlouvy
nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přísluší dle této kupní smlouvy,
jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se zjišťuje úpadek
nebo hrozící úpadek prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XI.
ŘeŠení sporů

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujícím nebo prodávajícím a některým z kupujících
budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným soudem
České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě sporu
s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany dohodly místní
příslušnost soudu v obvodu soudu kupujícího.

XII.

Odpovědnost za Škodu

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.



2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv ve smyslu § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány nebo k tomu oprávněnými nebo členy
statutárních orgánů obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této kupní
smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem, kterým by
došlo k porušení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného
právního předpisu.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsána
prodávajícím a kupujícím.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Přílohy:

- Příloha č. l - cenová tabulka předmět plnění a místa plnění



A - papír
Katalogové . . iednotk. cena Cena za Cena za

.. Název poIozky Popis Nomenklatura MJ Obrázek DV BR FM KA NJ OP Celkem . . . .cisĺo bez DPH mnozstvl bez mnozstvl s

. , SamolepÍcI bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva .= 4 411-01A-O098 Bloček samo|epic| 38x51mm V . , , 120903030022 baIeni ,="svetle žluta, 3 x 100 ks hstků. ,~' 8,03 kč 32,13 kč 38,88 kč

11-01A-0113 Bloček samolepicI 75x50mmľ SamolepÍcÍ bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů 120903030012 ks 10 9 15 34
žlutý 5,20 kč 176,72 kč 213,83 kč

. , SamolepÍcÍ bloček 76 x 127 mm, mix barev, 6 x 100 ks 2'~° , 120903030068 baleni 3 6 911-01A-0091 Bloček samo|ep|c| 76 x 127 mm hstků. ""~="" ° 44,55 Kč 400,95 Kč 485,15 Kč

. SamolepĹcÍ bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva ""z" .11-01A-O095 Bloček samolepicÍ 76 x 76 mm . . , , . 120903030004 ks , , !; 6 6 10 10 32svetle žluta, 100 ks listku. "- '" ' 4,90 KČ 156,92 KČ 189,88 KČ
" 7

SamolepÍcÍ bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 ",t .
11-01A-O092 Bloček samo|ep|c| 76 X76 mm .. , . , . . , , . 120903030004 balení ·'W« ' 180 2 20 202

barev - ružova, žluta, zelena, oranžova, 4 x 100 ks Iistku.
33,63 Kč 6 793,18 KČ 8 219,74 Kč

. - .
. . , poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových 120905030058 ks ") 1 5 611-01A-OO99 Bloček znackovaci 15x5Omm barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 50 mm. ,. .'- ) 8,47 KČ 50,83 KČ 61,50 KČ

11-01a-oo38 Blok poznámkový a4 - linka poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010003 ks j 3 2 5
,"í 16,18 KČ 80,91KČ 97,91KČ

11-01a-o146 Blok poznámkový a4 -linka Blok a4 kroužkový, boční spirála, 50 listů -linka 120903010028 ks \ \Č\ 3 3
29,94 KČ 89,82 Kč 108,68 Kč

. , .. , Kroužkový bloks kovovou horní spirálou- 50 listů, papí' 120903010039 ks EäS 2 211-01A-O046 Blok poznámkový A5 - čisty 60 g 18,28 KČ 36,56 KČ 44,24 KČ

11-01a-oo36 Blok poznámkový a5 - . . . · 2 2
. , Poznámkový blok - 50 hstů - lepeny 120903010005 ksčtverečkovaný . .

.. 8,97 Kc 17,94 Kc 21,70 KČ

11-01a 0045 Blok poznámkový,A5 - Kroužkový blok s kovovou hornÍspirálou- 50 listů, papí' 120903010037 ks ÉÁš 2 2
Čtverečkovaný 60 g 17,69 KČ 35,38 KČ 42,81KČ

' l
11-01a-0035 Blok poznámkový as - linka poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010006 k' L: ,tj 2 15 17

8,97 Kč 152,47 KČ 184,48 Kč

11 dia 0044 Blok poznámkový a5- "nk, K'oužkový blok ' k°"°'°';;;'i 'pirálou- 50 listů, papí' 120903010031 ks 2 2
:'mm-2 18,51kč 37,03 kč 44,80 kč

11-01a-0032 Blok poznámkový a6 - linka poznámkový blok - 50 listů -lepený 120903010009 ks 6 6
4,54 Kč 27,22 Kč 32,93 Kč

spirálový blok AS, 80 listů, linkovaný, boční kroužková
11-01a-0075 Blok spirálový a5 - linka vazba, každý list s perforací pro snadné odtrženi a 120903010031 ks 2 6 8

čtyřděrováni pro ukládání do pořadače. 30,98 KČ 247,86 KČ 299,91KČ

11-01a-0070 Blok spirálový a6 - linka- boční spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční kroužková ·spirála vazba. 120903010035 ks 1 2 3 6
3,35 Kč 20,09 Kč 24,31KČ



Kniha podpisová, A4, 20 listů, barva černá, obal PVC nebo
11-018-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů imitace kůže, pružný plátěný hřbet, okraje listů chráněné 120903020018 ks

Ay

5 5
plátnem, vnitřní listy z tvrdého kartonového papiru.

173,79 Kč 868,96 Kč 1 051,44 Kč

. . , . , Kniha záznamní A4, linkovaná - 192 - 200 listů, kvalitní šitá '? LY11-01A-O152 Kniha zaznamni A4-hnkovana , , 120903020012 ks ···""'-' 2 2
vazba, tvrde (tuhe) desky - laminované . q,;

78,27 KČ 156,54 KČ 189,41KČ

11-01A-OO81 Kniha záznamniA5 - link, L"pená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami AS, |ink't 120903020055 k, . 2,'i"'9 30 30
bezdřevý papír, 100 listů ""-- :" 22,95 Kč 688,50 Kč 833,09 Kč

11 DIA 0084 Kn ha záznamn'A6 nk, L"pená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A6, |inkat 120903020023 ks Ĺ:"' y
bezdřevý papír, cca 100 listů -. · u' 7 7

15,51KČ 108,55 KČ 131,34 Kč

11-01A-O107 Papír balicí Balici papIr"Šedák",role Im l 5 m. 120908OOO301 ks ·Jú 1 1' "" " " 32,69 KČ 32,69 Kč 39,55 Kč

11-01A-OO60 SeŠit kancelářský a4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 120903010020 ks 4 4

13,56 KČ 54,22 KČ 65,61KČ

- .. , , papírový Špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 1 20903030010 ks 11 1 1211-01A-O100 Spahcek papirovy 85x85x8Omm 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 28,75 kč 344,95 kč 417,39 kč

r e r e
11-01A-0101 Spahcek papirovy lepeny papírový Špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 120903030010 ks Y, " 11 1 10 22

9Ox9Omm
15,11KČ 332,43 KČ 402,24 Kč

. Náhradní náplň do kroužkového záznamníku AS - linka. V 120999201212 ks 10 1011-01A-O181 Vložka AS, linka balení je 100 listů.
27,00 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč

C3
11-01a-0106 výdejka-převodka as výdejka-převodka nepropisovací A5. V bločku je 50 listů. 121540010590 ks 10 10

~ 28,93 Kč 289,26 KČ 350,01KČ

11502,09 KČ 13 917,53 Kč



B- třídění a archivace
' jednotk Cena za Cena zaKatalogov' Název položky Popis Nomenklatura NU Obrázek DV BR FM KÁ NJ OP CELKEM . .

čÍslo cena bez množství bez mnozstvís DPH

Box archivačnlA4 ArchNačnf box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, min. BOO Um', " '
11-01B-(X)23 s potiskem - 330 x vhodný do archivačnfch kontejnerů, mukifunkčnl potisk; rozměry 330 x 260 x 50 l2090405]l06 k, l _ A m 5 5

260 X SO mm mm. 21,71KC 108,54 KC 131,33 KC
í . q ....

Box archivační A4 Archivační box pro ukládánf dokumentů A4 z hladké lepenky, min. BOO Umí ,
11-01B-0024 s potiskem - 330 x vhodný do archNačnfch kontejnerů, mu1tifunkčn[ POtisĚ rozměry 330 x 260X 75 120904051107 ks l . :X 5 5

260 X 75 mm mm. 24,73 KC 123,66 KC 149,63 Kč

Techo drátěný odkladač nástěnný na katalogy, černý. 3 šuplíky sestavitelné. Lze
11-01B-O114 Boxy nástěnné zavěsit na zeďi postavit na stůl. Rozměr šuplíku 325 x 88 x 170mm. Rozměr l20'902010172 ks iW l l

drátěné
sestavy 325 x 230 x 330mm. 373,28 Kč 373,28 Kč 451,66 KČ

Desky pro

11-01B 0190 kroužkovou vazbu Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie, ČIRÁ V balení je "' .
A4 - přední strana, IDO ks. l20904020o71 baleni ',.. " 10 l 2 13

čirá 133,65 Kč 1737,45 Kč 2 102,31KČ

Desky pro

11-01B-O276 k'oužkovou vazbu Desky pro kroulkovou vazbu A4 - zadní strana, 250 g/m2, karton s designem 120904020072 baleni 2 2A4 - zadní strana, imitace kůže. l® ks v baleni. Barva ŠEDOMODRÁ
šedomodrá 145,00 Kč 290,00 KČ 350,90 KČ

Desky pro " I

11-01B-O159 kroužkovou vazbu Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, 250 Um', 100 ks v baleni. Barva 12090402®72 baleni t ' -. 10 1 l 12A4 -zadní strana, BÍLÁ v"' .'
bílá 97,20 KC 1166,40 Kč 1411,34 Kč

.
11-01B-O312 Desky spisové A4 s · ,\ 7 7gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Ruíné barvy, plast. l20904OlllO6 ks ¶l

' "y
18,77 Kč 13],41KČ 159,01 KČ

. Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, ze strojní lepenky min. 1320 L11-OIB4)065 D'sky spisové s která je knihařsky potažena barevným potahem s designem mramoru a má 120904OlOO36 ks 60 5 65
tkanici A4 .vnitřní podlepení papírem. Barva ruzná. 12,83 KČ 833,63 KČ l 008,69 KC

11-01B-O229 EuroobaIA4 s Euroobal A4 s chlopni, matný povrch z PP, no µm, rozměr 238 x 310 x 0,1mm· 120904030235 baleni 2 2
chlopni, 110 µm vkládáni z boku. Baleni IQ ks.

·' 25,57 KC 51,14 Kč 61,88 KC

11-01B-O313 Euroobal AS průhledný, hladký, prospektové obaly s euroděrovánfm AS, 25ks/balení l20904030032 baleni Ej 3 3
11,77 Kč 35,31KČ 42,72 Kč

. . .Euroobal prospektový obal B4, po straně otevřený s klopou, no um čirý, euroděrovánf. ' '
11-01B-O286 prospektový B4 s Rozměr 240x330 mm. Balení 50 ks 12O904030O70 baleni · 20 5 25

Hopou, 110 µm " _ 171,95 KC 4 298,74 KC 5 201,47 KC

11-01B-olOO Euroobal zakládací Euro oba! a4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál sila ISO um, lesklý (či'ý)' 1209O4030169 balení ď7 5 10 2 17
A4, 'U", 150 um formát A4+ (220 x 300 mm), balení IDO ks.

616,00 Kč 10 472,00 Kč 12 671,12 Kč

11-01B-O191 Euroobal závěsný Euro obal 'U" a3, závěsný na kratší straně, transparentní čirý, 80 µm, 50 ks v 120904030122 balení e 5 5
A3, "U", 80 µm bdení.

109,35 KC 546,75 Kč 661,57 Kč

11-01B-O223 Euroobal závěsný p,ospektový obal "U" - M, 40 µm - závěsný -matný V baleni je 100 ks. 1209O403008l balení SI 10 l 11
A4, "U",40 µm

44,42 KC 488,57 Kč 591,16 Kč

11-01b-o336 E"'°oba1 závěsný Obal závěsný a4, "U", 70 um, průhledný, mix barev (žlutá, zelená, fialová, modrá, ¶C 1 l1209O4030O80 balení
A4, "U", 70 µm červená) po 10 ks y balení.

7,14 Kč 7,14 Kč 8,64 Kč

11-01B-O224 E"oobal závěsný Z,kjádaci obal čirý s euroděrovánfm "U" -80 µm. V balení je l® ks. l20904030081 balení Bi 15 9 10 20 10 64
a4, "U", 80 um

118,84 Kč 7 605,79 Kč 9 203,01 Kč

11-01B-0285 Euroobal závěsný, Obal závěsný s rozšihtelnou kapacitou a chlopni LEITZ CombiFiles, PP fólie
200 µm embosovaná čirá 200 µm, kapacita 150 listů. Baleni 3 ks 120904030058 baleni . 30 20 10 60' J' -l 89,77 KC 5 386,00 KC 6 517,06 Kč

11-01B-O324 Fólie fixační 0,5 x Stretch fólie (smršťovací, fixační průtažná) pro fixaci a ochranu zboží,
ISO m, 0,35 µm polyetylénová, SO cm x 150 m x 35 µm, průhledná. l2090800Ocj80 role ,"N 6 l 10 17

' 126,90 Kč 2 157,30 Kč 2 610,33 Kč

.
11-01B-O20,0 Folie laminovací Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie IDO um , kapsa, čirá, v baleni IDO "

A3, 100 µm ks, 120904070138 balení 1 2 1 4" j
324,00 Kč l 296,00 KC l 568,16 Kč

11-01B-Ol31 Folie laminovaci Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 um (2 x 80 um), kapsa, čirá, v '~!1
A3, 80 µm baleni 100 ks . 1209040702® baleni 1 l_:" Á 255,15 Kč 255,15 KC 308,73 Kč

11-01B-O165 Folie laminovací mmLaminovacífólie, lesklá, čirá,216 x 303 mm, IDO ks, IDO µm. V balení 100 ks. 1209O4070163 balení . ' 3 l 2 6
a4 100 µm (Ej

-_— 164,03 Kč 984,15 Kč l 190,82 Kč
_



11-01B-0168 Folie laminovací Laminovací fólie, lesklá, čirá, rozměr 216 x 303 mm. V baleni je 100 ks. 1209O4070111 balení
A4 125 µm P 1 6 7

205,52 Kč l 438,67 Kč l 740,79 Kč

11-01B-O194 Folie laminovací ~
A4 80 um Laminovací fólie, Cirá,216 x 303 mm,100 ks, 80 µm, antistatická. V balení IDO ks. 1209O4070214 balení 16,"1 1 l

"""' " 128,02 Kč 128,02 Kč 154,90 Kč

11-018-0199 Fohe laminovací Folie laminovací lesklá AS, 80 µm. V baleni je 100 ks. 120904070232 baleni 5 5
as, 80 um _:.'

62,10 KC 310,50 Kč 375,71 KC

11-01B-O211 Folie laminovací Folie laminovací lesklá A6, 80 um. V baleni je 100 ks. 1209O4070134 baleni 2 2
A6, 80 µm ,2"1

49.61 Kč 99.23 Kč 120,06 KC
Hřbet plastový pro plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 10 mm, modrý, kapacita 41 - 55 listů 1209O4020108 baleni 1 l

11-01B-O230 krouZkovou vazbu A4/80g. V balení je 100 ks.
10 mm 74,25 KČ 74,25 KČ 89,84 KČ

Hřbet plastový p'o plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 16 mm, kapacita 101- 120 listů A4/8Og. V l 1
11-01B-O157 krouikovou vazbu . . 12090402OlO8 baleni

baleni je 100 ks. Modry.
16 mm 133,38 Kč 133,38 KC 161,39 KC

Jazyky
11-01B-O106 rozdružovacf RozdruZovacl kartonové jazyky - barevný mix l SO ks 120999 100265 balení l 1 2

kartonové 29,70 KC 59,40 Kč 71,87 KC

Konferenční desky (diplomatka) černá koženka (ekokůZe) se zipem na dokumenty
11-01B-O272 K°nferenčni desky ,,I, AS. Min. požadavky: klip v horní části desek, větší kapsa na vložení listu, 1209O401OOll ks µĺ 1 1

AS se zipem kapsa na kartu (např. CCS), poutko na tužku. 350,67 KČ 350,67 KČ 424,32 KČ

Krabice archivační
11-01B-O300 350 x 260 x 110 Krabice archivační 350 x 260 x 110 mm, 1300Úm', A4, z pevné lepenky, bez 120904051108 ks SO 50

potisku. ,
mm 44,72 KC 2 236,19 KC 2 705,79 KC

Mapa odkládací A4 A.m'
.11-01B-O141 s gumičkou, Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumiCkou, formát A4, prešpánový karton 1209O4011107 ks SO 5 55

přeSpán, 3 klopy - 350 g.
červená 27,44 KC l 509,24 KC l 826,17 KČ

Mapa odkládací A4 ed* '

11-01B-O125 s gumičkou, Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 1209O4ol1107 ks ' " 100 10 110
přeSpán, 3 klopy- 350 g.

modrá 27,67 KC 3 043,49 KC 3 682,63 KC

Mapa odkládací A4

11-018-®36 ' gumičkou, Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumíCkou, formát A4, prešpánový kanon 12C)904011107 ks SO SO
přeSpán, 3 klopy s 350 g.
gumičkou - zelená

27,20 Kč l 360,04 Kč l 645,65 Kč

Mapa odkládací ALI

11-01B-O154 ' gumičkou, Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 1209O4011107 ks

m

100 100přeSpán, 3 klopy s 350 g.
gumičkou - žlutá

27,79 Kč 2 778,65 Kč 3 362,17 Kč
Mapa odkládací

11-01B-O137 A4, přeSpán, 3 Mapa odkládací A4, přeSpán, 350 g/m2, 3 klopy - oranžová 120904OlOO39 ks <$ 10 jo
klopy - oranžová " 15,74 KC 157,41KC 190,47 KC
Mapa odkládací

11-018-0139 A4, přeSpán, 3 M,pa odkládací A4, přeSpán, 350 g/m2, 3 klopy -světle modrá 120904010039 ks "3 20 20
klopy - světle

modrá 15,10 KČ 302,05 KC 365,48 KC
Mapa odkládací

11-01B-0136 ALI, přeSpán, 3 Mapa odkládací A4, přeSpán, 350 g/m2, 3 klopy - žlutá 1209040lOO39 ks ;-""$ 10 jo
klopy - Žlutá 15,89 KC 158,87 KC 192,23 KČ

Mapa odkládací

11-01B-O140 A4, přeSpán, 3 M,pa odkládací A4, přeSpán, 350 g/m2, 3 klopy - tmavě modrá 1209O4010039 ks jo jo
klopy s gumičkou -

modrá 15,99 KC 159,94 KC 193,53 KČ

Mapa odkládací
11-018-®28 bez chlopní A4 Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva zelená. 12O90401CD40 ks < 50 SO

papírová - ielená 2,44 KC 122,13 KC 147,77 KČ

11-01C-O230 Motouz .
. Polypropylenovy motouz, váha 100 g. 1209CJ8000278 ks ¶p 3 1 4poIypropylénovy

20,99 KC 83,96 KC 101,60 KC
Motouz

11-01B-O135 potravinářský Motouz potravinářský bílý lněný 'lOg. 12C)90800O560 ks {...., 3 1 5 9
lněný 29,24 kč 263,19 kc 318,46 kč

Trikolora motouz, lněný peCetíci motouz v barvách trikolory váhy 40 g. Sila 1 2511-01C-0105 Motouztrikolora ' l20908000027 ks 0 2 3 30 35
mm. Návin 60 m.

27,95 KC 978,11KČ 1 183,52 Kč

11-01c-o164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 120908000278 ks 3 5 8

46,76 Kč 374,09 KC 452,65 KC



11-01B-O145 Obal zakládací "L", 'Obal zakládací "L", A4, tloušťka IDO um. Balení IDO ks. 120904030Ol9 balení -m"' l l
M, IDO um 238,52 Kč 238,52 Kč 288,61 Kč

:Obal zakjádacf A4 Obal zakládací polypropyknový, typ "L", A4, tloušťka 120 µm, průhledný, matný· 12090403®19 balení ú 1 1
11-01B-O335 "L", 120 µm, modrý. Balení IDO ks. :,'2 J

modrý . 322,99 kč 322,99 kč 390,81 kč

11-01B-O146 Obal zakládací A4 Obal zakládací "L", A4, tloušťka IBO µm 12090403®19 ks Á 50 200 250
"L", IBO µm 4,16 KC 1039,33 KC l 257,59 KC

11-01B-O283 Obal zakjádaciA4 Obal M "U" Maxi s eurozávěsem, extra široký, pp, ido µm, 239 x 311 mm. Balení 120904030175 baleni 1 l
"U", 100 µm, maxi IDO ks.

158,04 Kč 158,04 Kč 191,23 KČ

11-01B-O269 Obal zakládací AS, ObalzakjádaciA5 "U" našiiku 10 ks v baleni 120904030O67 baleni 1 l
"U", na šířku . 45,09 KC 45,09 KC 54,56 KC

11-01B4X)35 Odkladač drátěný Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 120999110231 ks $É 10 10
třídílný, černý mm, barva černá.

216,78 Kč 2 167,84 Kč 2 623,09 Kč

Odkladač

11-01B4X)34 'tohovatelný plastový odkladač na dokumenty formátu M, stohovatelný kolmo i předsazeně " 120902ol0O81 ks ~ť 10 10
kolmo i transparentní ČIRÝ - . . ,,-

pledsazeně - ČIRÝ 49,21KČ 492,08 Kč 595,41 Kč

Páska leplcis . .
11-01&0170 tkaninou 50 mm, Leplci páska vyztuiená tkaninou pro unwerzálni použiti, phlnavost k většině mat· 1209O5020164 ks r j 11 25 10 46

stříbrná včetně vlhkých, vhodná k lepeni i k opravám, stříbrná, šiře 50 mm návin 50 m " , 118,01 Kč 5 428,66 Kč 6 568,68 Kč

11-01B-OO52 Páska lepící, černá,
15 mm x10 m Lepicí páska černá, neprůhledná, rozměr 15 mm x 10 m. 120905020154 ks O 3 3

20,79 KC 62,37 Kč 75,47 Kč
Páska lepicí,

11-01B-OO39 hnědá, SO mm x 66 Lepiči páska hnědá, samolepicí, rozměr 50 mm x 66 m 120905020Ool ks i 2 5 5 12
m ' 16,85 Kč 202,25 Kč 244,72 Kč

Páska lepicí, l , ,"'
11AIB-OO45 krepová, 19 mm x Krepová leplcl páska, rozměr 19 mm x 50 m l2O905020149 ks : :' 6 10 16

50 m í -- 16,71KČ 267,40 Kč 323,55 Kč

,á,k.k,[ci. 4aef. 5 2 25
11-01B4X)46 krepová, 38 mm x Krepová 1ep!ci páska, rozměr 38 mm x 50 m l20905020150 ks O

50 m 34,45 Kč 861,18 Kč 1042,03 Kč

11-01B-(X)47 oboustranná, 25 Oboustranně lepicí páska s vysokou kvahtou lepeni. Rozměry 25 mm x IQ m 120905020CXJ9 ks 4 15 19
mm x 10 m 19,96 Kč 379,15 KC 458,77 Kč

,,,,.,.,,,,. Q , ,
11-01B-(X)53 textilnf, černá, 15 Textilní lepicí páska černá, 15 mm x 10 m 12090502ol3l ks "

mm x 10 m 30,51 Kč 91,53 Kč 110,76 KČ

Páska lepicí,
1LO1B-OO51 transparentní, 12 Lepící páska transparentní, samolep[cľ, rozměr 12 mm x 10 m 12090502®01 ks , .b 1 5 6

mm x 10 m 1,76 KČ 10,55 KČ 12,76 KČ

Páska lepicí,
11-01B-O152 transparentní, 19 Polypropylenová transparentní páska pro univerzálni použiti 19 mm x 10 m 12090502(XX)l ks 2 2

mm x 10 m 4,83 KC 9,67 KČ 11,70 KC

Páska leplcl,
11-01BDO54 transparentní, 25 Lepicí páska 25 mm X20 m 12090S020ool ks . 3 15 10 28

mm X 20 m - " "" 4,25 Kč 119,14 Kč 144,16 Kč

Páska 1ep!cf,
11-01B-O175 transparentní 25 Samolep[cí páska transparentní polypropylenová 120905020O01 ks 6 6

mm x 33 m 7,51KČ 45,06 Kč 54,52 Kč

Páska lepicí, --:
11-01B-O192 transparentní, 36 Lepicí páska transparentní 36 mm x 66 m. 120905020QOl ks ., Q 1 12 13

mm x 66 m 21,45 KČ 278,86 Kč 337,42 KČ

11"01B4XJ41 tra::;::::::::°50 Bdící páska transparentní samolepicí, ideální k uzavíráni krabic a fixaci, lepí i při l20905020OOl ks O 11 6 6 23nízkých teplotách, při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m
mm x 66 m 16,64 Kč 382,62 Kč 462,97 Kč

Páska lepící,
11-01B4X)50 transparentní, 75 Kvalitní 1ep!cí páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m 120'905O200Ol ks Q 7 6 13

mm x 66 m 36,93 Kč 480,03 Kč 580,83 Kč

11-01C-O203 Pérko rychlovázaci Rychlovázaci pérko pro rychlé vázáni dokumentů l20902OlOl53 ks {}\' 20 20
1,40KČ 28,08KC 33,98KČ

Podložka psacís Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat.

11-01B-O078 klipem A4· Rozevíratelná, opatřena rychlouplnacim klipem. Na levé vnitřní straně průhledná 120999201029 ks m 13 2 5 20
rozevíratelná, kapsa na uložení formulářů či dokumentů. 3],00 KČ 620,05 KC 750,26 KČ

černá



Podložka psací s ,Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat.
klipem A4, · , 6 5 11

11-018-0274 Rozevíratelná, opatřena rychlouplnacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná ks
rozevlratelná, , . it

červená kapsa na uložení formulářů Cl dokumentu. 31,00 KČ 341,03 KC 412,64 KČ
Podložka psací s ,Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat.

klipem A4, · 5 511-018-0273 Rozevíratelná, opatřena rychlouplnacim klipem. Na levé vnitřní straně průhledná 1.'()')')')2()ĺ('."' ks m
rozevlratelná, ,kapsa na uložení formulářů Cl dokumentu.
tmavě modrá 31,00 KC 155,01KC 187,56 KČ

Podložka psací s .Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat.
klipem A4, 3 511-018-0275 Rozevíratelná, opatřena rychloupfnacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná 120999201029 ks

m

8
rozevíratelná, , ,kapsa na uložení formulářů či dokumentu.

zelená 31,00 KC 248,02 KC 300,10 Kč

11-01B-O314 Pořadač Alĺ s Prešpánové desky A4 s rychlosvorkou, hřbet 2,5 cm přeSpán 0,7 mm, různé barvy 1209O4O60009 ks C.': 10 jo
rychlosvorkou ' .

34,86 Kč 348,65 KC 421,87 Kč
Pořadač . Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šÍřka hřbetu 58 (60) mm, barva J

11-01B-OOll čtyřkroužkovy 58 120904060074 ks jo 10
. modrámm modrý 111,84 Kč l 118,42 KČ 1 353,29 Kč

Pořadač . .
11-01B-OOO8 čtyřkroužkový 70 Ctyřkrouikový pořadač A4, materiál polypropylen, širka hřbetu 70 (75) mm, ba'v' 1209O4060O80 ks 6 6

, zelenámm teleny 83,45 KC 500,67 KC 605,81KČ

11-01B-0304 Pořadač pákový . . .
. Pořadač pákovy A4 kartonový Rainbow SO mm - modrý 12090406OOl9 ks 75 5 805Omm kartonový

44,30 Kc 3 543,62 KČ 4 287,78 KC

PořadaC pákový 75 . . .
11-01B-O303 , Pořadač pákovy A4 kartonový Rainbow 75 mm - modrý 12090406(x)l9 ks 140 7 20 167

mm kartonový
41,87 Kč 6 991,63 Kč 8 459,88 Kč

11-01B-OO21 Pořadač s kapsou Pořadač archivnis kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek. 12090406CKRO ks 77 4 8 8975 mm kartonový mramorový potah, kartonový
31,18 KC 2 775,01KC 3 357,76 KC

Psací podložka s .Pevná deska AS, nahoře klip pro uchyceni dokumentu, potah podložky PVC v
11-01B-0077 klipem AS, PVC, , 120999201102 ks 8 8,ů,n,ch barvách

různé barvy 17,10 Kc 136,78 KC 165,51KČ
RychlovazaC
papírový a4, . ,11-01B-0118 Rychlovazač papírový ALI, nezávěsný, barva červená. 120904040OO9 ks 10jb 10 10
nezávěsný,

červená 3,33 KC 33,31KC 40,30 KC

Rychlovazač
11-01B-0117 papírový A4, Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva modrá. 1209040400O9 ks 10b 10 10

nezávěsný, modrá 3,16 KC 31,56 KČ 38,18 KC

Rychlovazač PVC plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z Celní
11-01B-O316 A4, nezávěsný, strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 12090404(X)lO ks M" 10 10

černý mm. 2,97 KC 29,71 KC 35,95 KČ
Rychlovazač PVC plastový rychlovazač ALI s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z Celní

11-018-0188 A4, nezávěsný, strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 12090404(X)10 ks 100 10 110
červený mm. 2,93 KC 322,48 Kč 390,20 KC

Rychlovazač PVC plastový rychlovazaC A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z Celní
11-01B-0320 a4, nezávěsný, strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 1209O4040010 ks 100 100

fialový mm. 2,91kc 291,24 kc 352,39 kc
Rychlovazač PVC plastový rychlovazaC A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z Celní

11-01B-0321 ali, nezávěsný, strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 12090404CK)lO ks 100 10 110
modrý mm. , 2,98 kc 327,62 KC 396,42 KC

Rychlovazač PVC plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z Celní
11-01B-0317 a4, nezávěsný, strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 1209O404(X)lO ks 100 100

oranžový mm. 2,09 KC 209,25 KC 253,19 Kč
Rychlovazač PVC plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovači pole i čelní

11-01B-O322 A4, nezávěsný, strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 1209O404OO10 ks 10 10
zelený mm. 2,93 KC 29,34 KC 35,51 KC

Rychlovazač PVC plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole l Celní
11-01B-O256 A4, nezávěsný, strany vlevo u hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 12C)9O404OOlO ks 100 10 110

zlutý mm. 2,93 Kč 322,59 KČ 390,33 Kč

Rychlovazač
11-01b-o308 závěsný a4, RychlovazaC A4, plastový, závěsný, červený 12090404®19 ks i0 30 30

Cervený 3,11KC 93,15 kc 112,71 kc
Rychlovazač .SloZka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky

11-01b-o329 závěsný papírový 1209O404OOll ks ! 150 150
, pro popis. Eko karton, gramáž 240 g/mŽ Barva zelená.A4, zeleny - 5,43 KC 814,70 KC 985,78 KC

Rychlovazač Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky ·
11-01b-0330 závěsný papírový , 1209MO4OOll ks ! 150 150

. pro popis. Eko karton, gramáž 240 Umí Barva žlutá.A4, žlutý 6,18 KC 927,09 Kč 1121,77 KC

Rychlovazač Složka urCená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky
11-01b-o327 závěsný papírový, 1209(MO4Ooll ks ib 150 150

. pro popis. Eko karton, gramáž 240 Um'. Barva červená.A4, červený 7,02 KC 1 053,75 KC l 275,04 Kč



(Rych|ovalaC í l
11-01b-o127 závěsný papírový, Vyroben z recykbvaného papíru, 200 g, A4, modrý l209O4040Oll ks j 150 150

a4, modrý ' " 5,21KC 781,04 kč 945,06 KC

Rychlovazač Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky
11-oib-o328 závěsný papírový, . 1209O4040Oll ks · b, 150 150

A4, oranžový pro popts. Eko karton, gramáž 240 g/m2. Barva oranžová.' 6,84 Kč 1026,33 Kč l 241,86 Kč

Spisové desky A4,
11-01B4Xk87 průhledné s Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 120904080165 ks 3 105 108

drukem, čiré 5,81KČ 627,60 KČ 759,39 KČ

Spisové desky AS,
11A)IB-OO97 průhledné s Spisové desky AS, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 1209040802ll ks 3 55 58

drukem, Čiré 5,31KC 307,80 KC 372,43 KČ
stojan na katalogy

11-01B-CK)30 zkosený kartónový Stojan na katalogy zkosený kanónový, hřbet 80 mm, formát A4. 120904050052 ks m ' . 5 5
A4 17,97 KC 89,84 Kč 108,71 Kč

stojan na katalogy
11-01B-OO31 zkosený plastový stojan na katalogy zkosený plastový, formátA4, 320 x 250 x 70 mm. l209O4050051 ks ' b b 14 14

320x250 X 70 mm 42,92 KC 600,83 Kč 727,01 Kč

11-01B-CK)33 Stojan na katalogy, Stojan na katalogy formátu M, drátěný, velikost cca. 25OX72X315 mm, bam' 120%)405lll2 ks 10 6 3 19
drátěný černý černá.

112,70 Kč 2 141,26 Kč 2 590,93 Kč

11-01B-O236 Zarážka na knihy Zarážka na knihy(plastová)0 120999200897 ks íl, 5 5
85,49 KČ 427,43 Kč 517,19 Kč

94 847,10 KČ 114 764,99 Kč

l

il



Katalogové . . . " " . jednotk. Cena za Cena za
,. Název položky popis Nomenklatura MJ Obrazek OV BR FM KA NJ OP CELKEMC|s|o cena bez množství bez množství s

Razítková barva pro všechny druhy

, , . , razítkových podušek, vhodná do11-01C-0033 Barva razitkova černa .. 120901040008 ks 2 2 4
samonamacecich razítek, odolné vůči UV
záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml. W'

6,92 KČ 27,68 Kč 33,49 KČ

Razítková barva pro všechny druhy

. , razítkových podušek, vhodná do11-01C-0034 Barva razítková červena .. 120901040009 ks k 2 2
samonamacecich razítek, odolné vůči UV '? ""'
záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml. ~L~ 6,91 KČ 13,82 Kč 16,73 kč

Razítková barva pro všechny druhy A

2 2, , , razítkových podušek, vhodná do11-01C-0035 Barva razitkova modra ,. 120901040011 ks
samonamacecích razítek, odolné vůči UV Tm nv'
záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

6,91Kc 13,82 KČ 16,73 Kč
Kancelářská děrovačka na 4 díry,

. . . , celokovová s posuvným pravítkem, 1 111-01C-0025 Děrovačka čtyrderova . . , 120704230284 ks
kapacita derovaní 25 listů 80 g/m2,

při|ožnÍk pro formáty A4, AS a A6 390,00 KČ 390,00 KČ 471,90 KČ

Kancelářská děrovačka, celokovová s
11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů posuvným pravítkem, rozteč 80mm, 120704004001 ks . 1 3 3 7

kapacita děrováni 30 listů 80 g/m2
68,87 KČ 482,08 KČ 583,32 Kč

, SamoĹepÍcÍ etikety, rozměr 105 x 148 mm · 1 111-01C-0057 Etikety samo|epic| 105 x 148 mm ,. ' 120905030305 baleni
A4,4 ks na archu. V ba|en| je 100 archů.

[,,4,j 172,35 KČ 172,35 KČ 208,55 KČ

. , Samo|epÍcÍ etikety adresní, rozměr 105 x 1 111-01C-0111 Etikety samo|eplc| 105 x 37 mm , , 120905030305 baleni
37mm, 16 ks na štrance A4, 100 ks v baleni

— 175,50 KČ 175,50 KČ 212,36 KČ
7

, Samo|epÍcÍ etikety, 105 x 42,5 mm, 14 , l11-01C-0100 Etikety samo|epic| 105 x 42,2 mm 120905030305 baleni l 2 1 3etiket na archu. V ba|ení100 archů
i

,,,,. m ,,, _1 175,50 KČ 526,50 Kč 637,07 Kč

SamoĹepÍcÍ etikety, rozměr 192 x 61mm 4 · ":: 2 2
11-01C-0080 Etikety samo|ep|cí 192 x 61 mm . ' 120905030305 baleniks na archu. V balenije 100 archů. 4bu)

=::" 162,97 Kč 325,94 KČ 394,39 KČ



, Samo|epÍcÍ etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na 120905030305 baleni A4 2 2 411-01C-0061 Etikety samo|epic| 210 x 297 mm archu A4. V baleni je 100 archů. ( 1

. .175,96 Kc 703,84 KČ 851,64 Kc

E;
, SamolepicI etikety, rozměr 48,5 x 25,4 ,11-01C-0068 Etikety samo|epic| 48,5 x 25,4 mm .. . 120905030305 baleni 1 1 2mm, 44 ks na archu. V baleni je 100 archu.

e 146,21KČ 292,41KČ 353,82 Kč

&

. . Samo|epÍcÍ etikety adresní, rozměr 70 x 3611-01C-0052 Etikety samo|eplci 70 x 36 mm ,. . 120905030305 baleni ·t k 2 2mm, 24 ks na archu. V baleni je 100 archu. C4 8 12

162,97 Kč 325,94 Kč 394,39 Kč
""""""""ľ·_

. , etikety samolepicIA4, 105 x 74 mm. V ,11-01C-0118 Etikety samo|eplc|, 105 x 74 mm baleni 100 archů, bílé, 120905030305 baleni 8 1 1 2

·-m 94,90 Kč 189,80 Kč 229,66 KČ

,. Gumičky pro domácnost, průměr 4 c"· 120999000307 balení

: 1',4,:á: "'é
6 611-01C-0239 Gumicky ¢) 4 cm baleni 50 kusů. '. g

" :J
9,39 KČ 56,34 Kč 68,17 KČ

Hmota pro čištěni klávesnice. Zbaví prachu . · ' ¶
a jiných nečistot, které se dostaly pod Ŕ"

.. , . jednotlivá tlačítka klávesnice. Hmota se ' .· l11-01C-0192 Hmota pro č|stěnl k|ávesn|ce . ,. . . 120999200642 ks 5 1 12 18snadno tvaruje a pomůže tak v ukhdu
išpatně přístupných a členitých části.

Hmotnost 145 gramů. 270,00 KČ 4 860,00 KČ 5 880,60 KČ

, Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm , . . , 120999200609 baleni . 3 3papiru, vel. 15 mm, cerne, v ba|en| 12 ks .ak

5,35 Kč 16,05 Kč 19,42 KČ

, Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku , +äumm'11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm , . . . 120999200609 baleni ¶Im' 6 6papiru, vel. 19 mm, cerne, v baleni 12 ks

6,58 Kč 39,47 KČ 47,76 KČ

, Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku ,11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm , . . . 120999200609 balenipapiru, vel. 25 mm, cerne, v baleni 12 ks ¶WŇ' 5 5 7 17

9,80 Kč 166,66 Kč 201,66 KČ

, Kancelářské kovové klipy na sepnuti svazku .11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm , . , . 120999200609 baleni ~ 5 5 6 16papiru, vel. 32 mm, cerne, v baleni 12 ks "

17,74 Kč 283,82 Kč 343,42 Kč



, Kancelářské kovové klipy na sepnuti svazku

·

11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm , . 120999200609 balení 'um' 2 1 1 4papiru, vel. 41 mm, černé, v balení 12 ks

28,33 Kč 113,34 Kč 137,14 KČ

, Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku11-01C-0006 Klip kovový, SImm , 120999200609 balení 1 1 2papiru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks <Ňb

33,75 KČ 67,50 Kč 81,68 Kč

11-01C-0030 Křída školní bílá Křída školní, barva bílá. V balení 100 ks 120901050023 balení ~m 1 1-" " ·' =-'-

81,89 Kč 81,89 Kč 99,08 Kč

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí
schopností. Šroubovací uzávěr se

11-01C-0088 Lak opravný Štětečkem. Vytváří hladký, nepopraskaný 120905040004 ks 5 3 3 11
povrch, nezanechává stíny na kopiích.

Ředitelný vodou. Obsah 20 ml. . . .
7,48 Kc 82,32 Kc 99,61KC

jj\
Disperzní lepidlo, bez rozpouštědel na

11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g , . ' 120905010057 ks 1±\ 2 4 6papír, drevo, textil. i,'.

18,13 Kč 108,78 Kč 131,63 KČ

Lepidlo Klovatina (výrobce PRITT), lepí
11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g papír, bez org.rozpouštědel, aplikační 120905010009 ks p,4ň 2 4 6

roztěrka.
49,54 KČ 297,26 Kč 359,69 KČ

UniversálnI lepidlo Herkules lepí papír, . . .P
11-01C-0042 Lepidlo univerzálnI Herkules, 130 g dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály 120905010080 ks 12 4 5 5 26

a další savé materiály. Obsah 130 g ' " " """"
44,34 KČ 1152,88 Kč 1394,98 KČ

11-01C-0121 Lepidlo univerzálnI Herkules, 250 g UniverzálnI lepidlo Herkules, 250 g 120905010088 ks 1 1

58,66 Kč 58,66 KČ 70,98 KČ

11-01C-0044 Lepidlo vteřinové UniverzálnI vteřinové lepidlo, 3 g 120905010053 ks = 15 14 20 49

3,86 Kč 189,19 Kč 228,92 KČ
Magnet feritový. odolný proti korozi.

Rozměry 0 25, šířka 5 mm, hmotnost lig.
11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm (Nepřibližujte feritové magnety k 120999200875 ks 20 20 100 140

magnetům neodymovým, jelikož by mohlo
dojít k jejich demagnetizaci.) 3,29 KČ 460,50 KČ 557,20 KČ



Lak pro opravu textů psaných strojem.
Nanesený opravný film je suchý, text lze
ihned přepsat. Na kopiích nezanechává

11-01C-0242 Náplň náhradnido strojku KOREŠ , , . , 120905040016 ks

A

5 5
opraveny text tmavě okraje a stíny. Lze

použit na pap'r' fólie Š°ře 4,2 mm, délka --
10 m. 19,25 KČ 96,26 Kč 116,47 Kč

Nůžky s ocelovými nožnicemi,
11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ergonomické držení, délka nůžek včetně 120902020003 ks 20 2 2 7 31

rukojeti 18 cm
30,38 Kč 941,63 Kč 1139,37 KČ

Kovové nůžky s pogumovaným plastovým 1
11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm úchytem a špičatými konci, celková délka 120902020003 ks O 6 7 8 3 34

26 cm.
26,39 Kč 897,16 Kč 1085,57 KČ

11-01D-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko 120902030003 ks 10 2 12

3,11KČ 37,30 Kč 45,14 Kč

11-010-0074 Ořezávátko plastové Ořezávátko plastové, dva otvoryl 120902030003 ks 10 10uzavíratelné vIčko
" 11,50 Kč 115,02 KČ 139,17 Kč

11-01C-0018 Otevirač obálek Nůž na otevÍránÍlistovních zásilek 120902020005 ks l —- 1 1

21,79 Kč 21,79 Kč 26,36 Kč

Sada dřevěných pastelek, obsahuje6 hh/ """ " '" 'm
11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů barev: červenou, Žlutou, zelenou, modrou, 120901010101 ks ""u ' ·" ""m 2 2

hnědou a černou barvu. -
14,07 Kč 28,15 Kč 34,06 Kč

4 : ' k

11-01C-0260 Podložka plánovací na stůl, A2, 2021 Týdenní plánovací podložka na stůl.Rozměr kalendária 594 x 420 mm, 30 listů. 120999000222 ks ·, — 10 1 11

; '" "I ¶ m 121,50 KČ 1336,48 Kč 1 617,14 KČ

11-01C-0196 Polštářek pro razítko Trodat 4913 P°duška razitkovad samobarvkích razítek 1 1Trodat 4913, ČERNÁ. 120999201030 ks

78,88 Kč 78,88 KČ 95,45 Kč

11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm 120901030017 ks ' : 7 4 11

3,66 Kč 40,30 Kč 48,76 Kč



11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 120901030017 ks " 10 7 3 20

4,24 Kč 84,73 Kč 102,53 Kč
l

11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm plastové 40 cm 120901030017 ks ' 3 2 5

r
8,50 Kč 42,51KČ 51,44 Kč

11-01C-0148 Pravítko -trojúhelnIk Pravítko trojúhelnIk s ryskou, měřítko 120901030019 ks 11 5 16

5,27 Kč 84,24 KČ 101,93 Kč

11-01C-0115 Pryž mazací měkká Pryž mazací na grafitové tužky Maped 120901030021 ks

;p

10 5 15
Architecte

5,96 Kč 89,47 KČ 108,26 KČ

jČSy<

11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STEADLER B30, 42x18x12 mm. 120901030021 ks F" P 15 15

2,74 Kč 41,11KČ 49,74 KČ

11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 120901030021 ks m" ' "ň\M':W 2 2

3,10 Kč 6,20 KČ 7,50 Kč

11-01C-0120 PřipínáČky Připínáčeky 10 mm, v balení lOOks. 120999200557 ks . ' 2 2

5,74 Kč 11,48 Kč 13,90 KČ

Připínáčky do korkové nástěnky, s
11-01C-0029 Připínáčky plastovou hlavičkou a kovovým bodcem, v 120999200585 ks 2 5 7

balenI10() ks
11,06 KČ 77,40 Kč 93,65 Kč

SamobarvÍcÍ razítko, datumovka ve
11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater formátu den-měs:c:ok. výška čísel 3,8 120999000107 ks 10 1 11

49,38 KČ 543,14 Kč 657,19 KČ
Plastové samobarvÍcÍ razítko. Velikost
otisku 38 x 14 mm, maximálně 4 řádky
tisku pro text i jednoduchou grafiku.

11-01C-0190 Razítko COLOP Printer 20 Nejčastěji vhodné razítko pro jméno, ulici, 120999000107 ks 5 5
město a tel. popř. lČ, nebo jednotlivé
nápisy: DOPORUČENĚ, ZAPLACENO

jmenovky apod. 310,50 KČ 1 552,50 KČ 1 878,53 KČ



., . Rozešivačka kancelářských sešIvacIch 120902030023 ks '-11-01C-0023 Rozesivacka d,átků 1 1

10,07 Kč 10,07 Kč 12,18 Kč
Celokovová sešívačka potažená plastem,

.. . . hloubka vkládání 65 mm, spojovače ve1· 120704112036 ks 10 7 8 2 2 2 3111-01C-0019 Sesivacka kovová 26/6 nebo 24/6, kapacita sešiti 30 listů 80

g/m2
66,72 Kč 2 068,27 KČ 2 502,61KČ

Celokovová sešívačka potažená plastem,

V . nastavitelná pracovni délka - max. 8 5 cm,11-01C-0022 Sesívacka kovová , . ' 120704230019 ks 3Ib 1 1 1 3
výkon 110 listů, spojovace 9/8 - 9/14 a

23/8-15.
220,05 Kč 660,15 Kč 798,78 Kč

11-01c-0008 spojovače 23/10 ron spojovače 23/10. výrobce ron, Rapid
l ,· · ' "0'04029124 balen' Ak , 4 1 5Concorde. V ba en je 1000 kusu.

11,75 Kč 58,73 Kč 71,06 KČ

"" =:(
. . Spojovače 23/12. výrobce ron, Rapid, . 1m~3 '

.. 120704029124 baleni 4 4
11-01C-0009 Spojovace 23/12 RON Concorde. V baleni je 1000 kusů. ä ,. .E.

F' 35,61KČ 142,45 KČ 172,36 Kč

a11-01C-0119 spojovače 23/17 spojovače 23/17. V balení je 1000 kusů. 120704029124 baleni 1;Ľ| ·'"' 1 1

I l
17,20 Kč 17,20 Kč 20,82 Kč

. . spojovače 24/6. výrobce ron, Rapid,
.. . 120704029124 baleni 100 12 6 118

11-01C-0094 Spojovace 24/6 RON Concorde. V ba|en| je 1000 kusu.

3,51Kc 413,81Kc 500,71KČ

11-01C-0166 Spojovače 26/6 ron Spojovače 26/6. výrobce ron, Rapid, 'a'
.. . 120704029124 balení · 8 5 13Concorde. V baleni je 1000 kusu.

· 4,05 Kč 52,64 Kč 63,69 KČ

. , Kancelářské spony oblé 75 mm ,11-01C-0016 Sponky kancelařske 75 mm . , , 120902010078 baleni 6 5 11
pozinkovane, v baleni 25 ks

""'~~ .
15,28 Kč 168,05 KČ 203,34 KČ

.>-áew- l ·, '

.. . Kancelářské spony oblé 28 mm11-01C-0013 Sponky kancelárske 28 mm . , , 120902010078 baleni 50 3 10 10 73
pozinkovane, v baleni 100 ks.

4,59 Kč 335,07 Kč 405,43 Kč



.. . Kancelářské spony oblé 32 mm . " .11-01C-0014 Sponky kancelárske 32 mm 120902010078 balen' > 4 3 10 17
pozinkované, v balení75 ks. I-t

"""m :,J 4,96 KČ 84,32 KČ 102,03 Kč

,. , Kancelářské spony oblé 50 mm , ' ĺ11-01C-0015 Sponky kancelárske 50 mm . 120902010078 baleni "'"" y' 2 6 3 11
pozinkované, v balení 75 ks

10,60 Kč 116,63 Kč 141,13 KČ

i . - . Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr "ĺ,11-01C-0090 Sto,ánek na sponky drateny 120999000030 ks 1 1 2 4
90 mm x výška 30 mm

22,59 Kč 90,37 Kč 109,35 KČ

. , . , Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr l!' ":11-01C-0091 Stojánek na tužky drateny ,. 120999100302 ks 5 578 mm x výska 85 mm , -G'.

24,87 Kč 124,34 Kč 150,46 Kč

Techo drátěný stojánek multifunkční,

.. . , . . . černý. Natužk,, spony, papírový špalíček

0

1 1 211-01C-0103 Stojánek organizer mu|t|funkcn| .. , ' 120999200611 ks
4 prihradky na dopisy. Děrované

provedeni. 81,51 KČ 163,03 KČ 197,26 KČ

Korekční strojek, jednorázový, vybaven '"?'"""\
11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový kolečky pro rychlou a přesnou korekci. 120905040015 ks ;t

Páska 4,2 mm x 8,5 m. ... ' 12 3 15
17,55 Kč 263,25 Kč 318,53 KČ

Korekční strojek Koreš Refill Roller. Páska c;m
11-01C-0267 Strojek korekční KOREŠ 120905040015 ks . 40 5 45

4,2 mm x 10 m.

28,97 KČ 1 303,70 Kč 1577,47 KČ

11-01C-0231 Špendlíky kancelářské Špendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks 120999200782 balení 1 2 3

6,80 Kč 20,41KČ 24,70 Kč
Špendlíky se skleněnou barevnou ,

W 0

hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm
11-01C-0264 Spendhky kancelárske . . . ' 120999201321 baleni "b 2 1 3průměr hlavicky 2,5 mm, baleni 100 až 140

0 " 0

ks špendlíků. " 12,59 KČ 37,76 KČ 45,69 KČ

Zasouvací papírové hřbetní štítky pro m "
11-018-0076 Štítky na pořadač 3 cm přehledné rozlišení pořadačů, Šířka 3 cm, 120999201275 balení 3 1 4

délka 19 cm, balenI10 ks. 15,65 KČ 62,61KČ 75,75 KČ

m
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro

11-018-0075 Štítky na pořadač 5 cm přehledné rozlišení pořadačů, šířka 5 cm, 120999201148 baleni 1 1
délka 19 cm, balení 10 ks.

17,97 KČ 17,97 KČ 21,74 KČ



. , Opravný lak v tužce KOREŠ PRECISO lOg na11-01C-0225 Tužka korekcni , . .. , . 120905040002 ks 5 1 1 2 9bázi kuhckove tužky, hrot 0,7 mm
8,97 Kč 80,72 Kč 97,67 Kč

LepIcI tyčinka vysunovací na papír, l! l!
.. . , lepenku, korek, neutrální vůně, 'i A11-01C-0039 Tycinka leplc| Koreš nebo Pritt, 15 g ., ,. . 120905010008 ks W 20 20neobsahuj|c| ředidla ani PVC, hmotnost

náplně 15 g, typu Koreš, Pritt

12,15 Kč 242,98 Kč 294,00 Kč

LepIcI tyčinka vysunovací na papír,

.. . . lepenku, korek, neutrální vůně,11-01C-0040 Tycinka |eplcí Koreš nebo Pritt, 40 g ., .. . 120905010030 ks - 15 10 10 35neobsahujlc| ředidla ani PVC, hmotnost , .
' anáplně 40 g, typu Koreš, Pritt ." ' 23,80 KČ 832,84 KČ 1007,74 KČ

Samo|epÍcÍ neonové záložky plastové v 5-ti
11-01C-0049 Záložky samolepicI plastové barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm. 120905030058 baleni 2 5 5 12

Popisovatelné, opakovaně použitelné.
8,26 KČ 99,13 KČ 119,95 Kč

Samo|epÍcÍ neonové záložky plastové, dvě

, . , , třetiny průhledné, popisovatelné. Různé 'b11-01C-0051 Zalozky samo|epic| plastově . , 120905030058 baleni m, 2 2barvy. Rozmer cca 25 x 43 mm. V baleni 50 Y.
ks. Ýb 12,83 Kč 25,65 KČ 31,04 Kč

SamoĹepÍcÍ neonové záložky plastové ve
11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové -šipky tvaru šipky v S-ti barvách (5 x 20 ks). 120905030058 baleni m 5 5

Popisovatelné, opakovaně použitelné.
8,90 Kč 44,51KČ 53,85 KČ

. . . , Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodnhn =a11-01C-0149 Zvlhcovac prstů g|ycer|novy . 120999201129 ks ;: l,) 2 2 4g|ycer|nem.
"" "" 18,42 Kč 73,68 Kč 89,16 Kč

11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový Zvlhčovač prstů, plastový, s molitanem. 120999201225 ks ,J 2 2

"' 6,28 KČ 12,56 Kč 15,19 Kč

25 422,99 Kč 30 761,81KČ



Katalogové Název položky popis Nomenklatura MJ Obrázek OV BR FM KA NJ OP CELKEM jednotk. Cena za Cena za
Číslo cena bez množstvi bez množstvi s DPH

Transparentní plastová kuliČková tužka na ,áT

11-010-0002 Kuličková tužka na pružině s nalepovací podložkou. Kloubový 120901011297 ks , 4 3 7
pružině držák, mix barev - červená, žlutá, modrá, C> .

černá. 10,77 Kč 75,40 kč 91,23 Kc

11-010-0077 Kuličkové pero Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 0,7 120901010021 ks — 30 30
celoplastové, 0,7 mm mm

2,02 KČ 60,69 Kč 73,43 Kč

. , Celokovové kuličkové pero 4barevné,
11-010-0001 Kulickove pero ., . . ·"

. . , obsahuj|c| barvu modrou, červenou, 120901011296 ks - . -.. --- ----. 2 2 10 14ctyrbarevne .
zelenou a černou.

68,84 Kč 963,73 KČ 1166,12 KČ

11-010-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 120901010041 ks , 8 8
4,55 KČ 36,41 KČ 44,06 KČ

11-010-0067 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 120901010041 ks " ' 10 10
10,07 KČ 100,68 Kč 121,83 KČ

11-010-0091 Náplň do keramického Náplň do kuličkového keramického pc" " 1 20901020061 ks l j|| ii i i 6 6
pera sIla hrotu 0,5 mm, barva modrá.

6,48 Kč 38,88 Kč 47,04 Kč

11-010-0152 Náplň do kuličkového Náplň do kuličkového pera PILOT G2 " 120901020061 ks " 6 6
pera PILOT G2 - černá černá dV

28,44 Kč 170,64 Kč 206,47 KČ

11-010-0195 Náplň do kuličkového Náplň do kuličkového pera PILOT G2 " 120901020061 ks

~ 3 3

pera PILOT G2 - červená červená.
" 28,00 Kč 83,99 KČ 101,63 KČ

Náplň do kuličkového , . .
11-010-0095 , Naplň do kuhčkového PILOT G2 - modrá. 120901020061 ks 8 12 3 23

pera PILOT G2 - modra
28,00 Kč 643,95 Kč 779,18 KČ

11-010-0071 Náplň do mikrotužky B Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V balení je 120901020058 baleni µ' 2 2
0,5 mm 12 tuh. .- . .

" 6,77 KČ 13,55 Kc 16,39 Kc

11-010-0069 Náplň do mikrotužky HB Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V baleni je 120901020058 baleni se 3 3
0,5 mm 12 tuh. 3,94 KČ 11,83 KČ 14,31 KČ

Náplň do STABILO , . .. ,
Naplň do kuhckoveho pera STABILO 120901020013 ks 20 10 30

11-010-0082 Marathon 0,3 mm, Marathon 0,3 mm, modrá.
modrá 7,20 KČ 216,11 KČ 261,49 KČ

D - psací potřeby



Náplň F-411 p'° Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 Z
11-01D-0080 kuličkové pero SOLIDLY, 120901020013 baleni S

. mm, modrá, baleni po 10 kusech. ,ž

d 2 2

0,5 mm, modra '" 1,19 KČ 2,38 KČ 2,87 KČ

Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7
mm - modrá. Náhradní náplň do BL57,

11-01D-O153 Náplň LR7, stopa 0,7 "" " BL77, BL107, KL257, BL407, BX157. Na 120901020061 ks l' 20 10 30
modrá ,ákladě požadavků lze do katalogu přidat

barvu tmavě modrou, světle modrou, 22,71 KČ 681,22 KČ 824,27 KČ

Kovová náplň typ "Parker," délka 98 mm,
11-01D-0121 Náplň Parker 4442 kulička průměr 0,8 mm, trubička stříbrná, 120901020013 ks "m 5 2 7

zátka v barvě náplně.
112,82 Kč 789,74 KČ 955,58 KČ

11-010-0199 Náplň Pilot Frixion Clicker Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker , ' """ -.,l.. m "-" '
- červená 0,5 - barva červená, balení 3 ks 120905040019 baleni - g,:", 3 3

85,63 Kč 256,88 Kč 310,82 KČ

11-010-0175 Náplň Pilot Frixion Clicker Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker
-modrá 0,5- barva modrá, balení 3 k, 120905040019 baleni " 24 15 5 44

"" 80,62 Kč 3 547,14 Kč 4 292,04 Kč

Náplň pro kuličkové pero Náplň pro pero kuličkové celoplastové
11-010-0078 celoplastové, 0,7 mm, . , 120901020013 ks 10 10

modrá telo, stopa 0,7 mm, modra " 1,19 Kč 11,88 Kč 14,37 Kč
Pero gumovací Pilot , . . .

, . Pero gumovaci Pilot Fr|x|on Chcker 0,5 -11-010-0139 Frixion Clicker 0,5 - . , 120901011269 ks · 3 3
červené červene _' 47,38 KČ 142,13 KČ 171,98 KČ

Pero gumovací Pilot Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 -
11-010-0138 Frixion Clicker 0,5- . 120901011269 ks . 54 10 64

modré modré 44,09 KČ 2 821,80 KČ 3 414,38 KČ

..11-010-0086 Pero kuličkové Pero kuličkové celokovové 120901010021 ks 10 10 20 40
" "- \,celokovové 8,35 KČ 333,93 KČ 404,05 KČ

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím
mechanismem, např. CENTROPEN 2225

.. , SIideBall, plněné nizkoviskóznhnPero kuhckove , . , . , .
11-010-0142 jednorazove červené 0,3 'nkoustem - zaručuje jemne a hladké

>10Pp 2 2
' ' ' " , ,. , . , 120901010021 ks

mm psaní. Pero ma jehlový hrot a pruhlednyplášťs možností kontroly náplně a
trojúhelnIkové ERGO držení. Barva

Červená, Šířka stopy 0,3 mm. 5,05 KČ 10,10 KČ 12,22 KČ



Kuličkové pero jednorázové se stiskacím
mechanismem, např. CENTROPEN 2225

.. , SlideBaH, plněné nízkoviskóznhnPero kuhckove . , ,
. , , , inkoustem - zaručuje jemne a hladké11-010-0083 jednorazove modře 0,3 , , 120901010021 ks 40 10 50psaní. Pero ma jehlový hrot a průhledný

mm plášť s možností kontroly náplně a

trojúhe|níkové ERGO drženi. Barva modrá,
Šířka stopy 0,3 mm.

, 4,93 Kc 246,55 Kc 298,33 Kc
11-01D-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 120901010021 ks 4 4 . .

. · 12,68 Kč 50,72 Kc 61,38 Kc
Kuličkové pero CONCORDE Soft-
dotykové je vhodné i pro obsluhu .

. , , mobilních telefonů a tabletů. CelokovovéPero kuhčkove kovově . . . , , . ,
11-010-0181 telo v barvě červene, modře a cerne s 120901010021 ks E, 200 25 225CONCORDE Soft , , . ,

pochromovanymi doplnky se stiskacim
mechanismem. Vyměnitelná náplň Silver

4441. .22,99 KČ 5 172,86 KČ 6 259,16 Kc

Pero kuličkové LUXOR Pero kuličkové celoplastové LUXOR 1782 . , .
11-010-0128 120901010021 ks K vyplnovánl pokutových bloku 25 30 55

1782, modrá MICRA, stopa 0,7 mm, modrá.
6,52 KČ 358,63 Kč 433,94 KČ

. , Roller s pogumovaným gripem, kovovýPero kulickove Pentel . , ,
11-010-0154 , klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minima|n| 120901010221 ks ' 12 20 24 20 76EnerGel BL77 - modra , , .

délka stopy 600 m, naplň LR8.
50,72 KČ 3 854,79 Kč 4 664,30 Kč

Kuličkové pero s dokumentním
inkoustem. Vhodné pro každodenní psaní, /r

11-010-0092 Pero kuličkové Pentel vhodné při propisováni. Pogumované 1 20901010021 ks 20 20
Rolly 0,7mm, modré držení, zasouvací mechanika náplně.

Délka stopy 960 m. Stopa 0,5 mm (!Je to
divné.). Náplň BPS7 (modrá a červená). 16,44 KČ 328,86 KČ 397,92 KČ

Kuličkové pero gelové PILOT G2/0,5-
červená. výsuvný gelový roller G-2 s

,. , ergonomickým gumovým úchopem. '"Pero kuhckove PILOT G2 . , , . , ..
11-010-0193 . , Vymenitelna naplň, vysoce odolná kuhcka 120901010221 ks 2 12 5 19

červena s' ponechává svůj tvar ' při dlouhodobém

užívánÍ. viditelný stav náplně. Stopa 0,5
mm. 37,85 KČ 719,20 KČ 870,24 KČ

Pero kuličkové PILOT G2 , ,
11-010-0094 Pero kuliČkově PILOT G2 modra 120901010221 ks — — ' 20 20modrá

39,55 Kč 790,97 Kč 957,07 KČ



Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se

11-010-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová 120901010021 ks " 200 10 30 240
0,5 mm úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-

411 needle, stopa 0,5 mm.
4,73 Kč 1134,00 Kč 1372,14 Kč

Pero kuličkové STABILO Kuličkové pero se stiskacím
mechanismem. pryžový úchop,11-010-0081 Marathon 0,3 mm, 120901010021 ks "'" 100 52 20 60 232

modrá vymenitelna modra naplň Marathon. Sire
stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

13,91 KČ 3 225,96 Kč 3 903,41 KČ

Pero kuličkové >9'
11-01D-0088 vroubokovaný gumový Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 120901010021 ks _ 10 10

grip
4,73 Kč 47,25 Kč 57,17 Kč

Pero kuličkové s vyměnitelnou náplnív ,
11-01d-o180 Pero se stojánkem kovovém stojánku s řetízkem, stříbrná 120901011297 ks 6 6 12

b'"a ^ 585,41 Kč 7 024,98 Kč 8 500,22 Kč

. . Popisovač určený k popisování na skla,11-010-0052 Popisovac 0,4 mm - ,
modrý plastu, permanentní inkoust, smazatelný 120901010180 ks l —- — -. 10 10

lihem, šIře stopy 0,4 mm, MODRÝ. ""
4,96 KČ 49,62 KČ 60,04 KČ

. . Popisovač s jemným plastickým hrotem,11-010-0003 P°pi'ovac 0,3 mm - 'ad' šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m. V balení 120901010181 balení l 10 2 8 20
4 barev

jsou 4 barvy. Chránítko s klipem.
32,59 Kč 651,71 KČ 788,57 KČ

, . . , Popisovač s jemným plastickým hrotemp 120901010180 ks 3 311-01D-0009 Popisovac 0,3 mm černy šIře stopy 0,3 mm, barva černá. ..-'"'

" 4,69 Kč 14,08 Kč 17,04 Kč

. . Popisovač určený k popisování na skla,11-010-0053 Popisovac 0,4 mm -
červený plastu, permanentní inkoust, smazatelný 120901010180 ks 5 5

lihem,šíře stopy 0,4 mm, ČERVENÝ.
4,63 KČ 23,15 Kč 28,01 Kč

. . Popisovač určený k popisováni na skla,11-010-0097 Popisovac 0,4 mm -
zelený plastu, permanentní inkoust, smazatelný 120901010180 ks W 15 15

lihem,šiře stopy 0,4 mm, ZELENÝ.
4,60 Kč 69,07 Kč 83,57 Kč

Popisovač, např. Centropen 4651 M,

. . . , nevysychavý inkoust, plastový hrot,
. . . 120901010180 ks 30 30

11-010-0156 Popisovac 0,5 mm - černy odolný tlaku, délka stopy 1 500 metru. .·
W

Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERNÁ. · 7,83 KČ 234,79 KČ 284,09 KČ

Popisovač, např. Centropen 4651 M,

11-01D-0201 Popisovač 0,5 mm - nevysychavý inkoust, plastový hrot, ,"'
V . . . . 120901010180 ks ,.·" 30 30červený odolný tlaku, délka stopy 1500 metru.

Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERVENÁ. , 7,66 KČ 229,90 KČ 278,18 KČ



Popisovač, např. Centropen 4651 M,

11-010-0157 Popisovač 0,5 mm - nevysychavý inkoust, plastový hrotľ 120901010180 ks ' """' ' 30 30
modrý odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů.

Šířka stopy 0,5 mm. Barva MODRÁ. 7,71KČ 231,34 KČ 279,92 KČ

Popisovač, např. Centropen 4651 M, ·- - -..
Popisovač 0,5 mm - sada nevysychavý inkoust, plastový hrot q ,, q ::

11-010-0203 , , ' 120901010181 sada , t ¶N'" "" :} 10 12 2 3 27
4 barev odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů. · . =

· T

Šířka stopy 0,5 mm. SADA barev. " 30,58 KČ 825,71 KČ 999,10 KČ

Popisovač, např. Centropen 4651 M, "
Popisovač 0,5 mm - nevysychavý inkoust, plastový hrot

11-010-0202 , ' 120901010180 ks 30 30
zelený odolný tlaku, délka stopy 1 500 metrů.

Šířka stopy 0,5 mm. Barva ZELENÁ. ·" 7,65 KČ 229,52 KČ 277,72 KČ

Popisovač s nepermanentním inkoustem

, . odolný setřeni, smývatelný vodou. jemný ' ., ,Popisovac 0,6 mm . , .,.
11-010-0043 , . , pksticky hrot, sire stopy 0,6 mm. K 120901010180 ks 6 6

nepermanentni - černy . , , ., . .pop|sovanl foln, skla a umelých hmot.
Barva ČERNÁ. 9,56 KČ 57,38 KČ 69,43 KČ

Perm an entni fix, na př. Stabilo Write-4-all,
na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast,

, . , fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným11-010-0039 Popisovač 0,7 mm - černy , 120901010180 ks 1 4 10 15
plastovým hrotem, rychleschnoucI, odolný

vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7
mm. ČERNÝ. 34,77 Kč 521,54 Kč 631,06 Kč

Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all,
na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, · ej

11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným 1 20901010180 ks 1 6 10 17
červený plastovým hrotem, rychleschnoucI, odolný

vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7
mm. ČERVENÝ. . .

33,28 Kc 565,72 Kc 684,52 KČ

Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all,
na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, - '"

Popisovač 0,7 mm - fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným
11-010-0041 , , 120901010180 sada 1 6 10 17

modrý plastovým hrotem, rychleschnoucI, odolný
vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7

mm. MODRÝ. . .
34,77 Kc 591,08 Kc 715,20 KČ

Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all,
na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, " -- '- " -· Kí

11-010-0042 Popisovač 0,7 mm - fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným 120901010180 ks 1 1
zelený plastovým hrotem, rychleschnoucI, odolný

vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7
mm. ZELENÝ. . .

27,39 Kc 27,39 KČ 33,15 Kc



Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů,
11-010-0013 Popisovač 1,0 mm černý pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 120901010180 ks 30 4 34

šIře stopy 1mm, barva ČERNÁ.
5,17 KČ 175,88 Kč 212,81KČ

. Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů,
11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm .. , , .

. , pernamentrni inkoust, smyvatelny hhen, 120901010180 ks 30 30červený šÍře stopy 1 mm, barva ČERVENÁ.
4,73 KČ 141,77 Kč 171,54 Kč

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů,
11-010-0015 Popisovač 1,0 mm modrý pernamentrni inkoust, smývatelný lihen, 120901010180 ks 30 30

šIře stopy 1mm, barva MODRÁ.
4,47 Kč 134,19 KČ 162,37 KČ

. . Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, " ' ·
11-01D-0017 Popisovac 1,0 mm sada 4 ,. , :barev pernamentrni inkoust, smývatelný lihen, 120901010181 baleni ý 3 2 12 10 27šIře stopy 1mm, V baleni4 barvy 20,49 KČ 553,20 KČ 669,37 KČ

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů,
11-01D-0016 Popisovač 1,0 mm zelený pernamentrni inkoust, smývatelný lihen, 120901010180 ks 30 30

ŠÍře stopy 1mm, barva ZELENÁ.
5,04 Kč 151,31 Kč 183,09 KČ

Permanentní značkovač, píšící na většinu
povrchů a odo|ávajÍcÍ vodě, otěru,

11-010-0122 Popisovač 2,5 mm - černý povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, 120901010180 ks 8 10 18
válcový hrot, šIře stopy 2,5 mm, barva

ČERNÁ. 5,75 Kč 103,51 Kč 125,25 KČ

Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži,
11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý dřevo a kov, klínový hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ 120901010180 ks 40 4 4 10 58

na alkoholové bázi. .
5,81 Kc 336,78 KČ 407,50 KČ

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži,
Popisovač 5 mm - dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm,

11-010-0164 . , , . . 120901011064 ks 20 3 23
červený permanentní, ČERVENY, na alkoholove ~

bázi. 10,97 KČ 252,22 KČ 305,19 Kč

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži,
11-010-0165 Popisovač 5 mm - modrý dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, 120901011064 ks " "y 20 3 23

permanentní, MODRÝ, na alkoholové bázi.
11,08 KČ 254,94 Kč 308,47 Kč

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži,
11-010-0166 Popisovač 5 mm - zelený dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, 120901011064 ks , 20 3 23

permanentní, ZELENÝ, na alkoholové bázi.
11,00 Kč 252,95 Kč 306,07 Kč

11-010-0108 P°pisovač lakový 1 mm " Popisovač lakový (olejový), 1 mm, bílý. 120901010188 ks = 1 10 11bílý
49,35 Kč 542,86 KČ 656,86 Kč



Popisovač lakový 1 mm - . . , . , - - " a"'
11-01D-O109 . , Popisovac lakový (olejovy), 1 mm, ČERNY. 120901010188 ks PMJVT MAREER rt6u 15 10 25

černy "
49,38 KČ 1 234,58 Kč 1493,84 KČ

Popisovač lakový na všechny povrchy,

11-010-0141 Popisovač lakový 2 mm - světlostálý, voděodolný a rych|eschnou'í 120901010188 ks 15 2 11 3 31
bílý stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní

inkoust, BÍLÝ. 17,54 KČ 543,79 KČ 657,98 KČ

Popisovač lakový na všechny povrchy,
Popisovač lakový 2 mm - světlostálý, voděodolný a rychleschnouci . ,

11-010-0140 . , ' 120901010188 ks ~ -" "· jůjjáj J 2 2
černy stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní -- ·...

inkoust, ČERNÝ. 17,47 KČ 34,94 KČ 42,28 KČ

. , Popisovač na bílé tabule, za suchaPopisovač na bile tabule - , , .,. ôNHv1t bqamu
11-010-0023 . , st|rate|ny, sire stopy 2 - 3 mm, barva 120901011291 ks 1 7 10 18

černy ČERNÁ.
7,41 KČ 133,47 KČ 161,50 KČ

. , Popisovač na bílé tabule, za suchaPopisovač na bile tabule htm fe bcjahu m^KKEN n 1 7
11-010-0024 . , st|rate|ny, sÍre stopy 2 - 3 mm, barva 120901011291 k' l - 8

červený ČERVENÁ.
7,38 Kč 59,07 KČ 71,48 KČ

. , Popisovač na bílé tabule, za sucha iPopisovač na bile tabule- , , .,. ! mum n
11-010-0025 . st|rate|ny, sire stopy 2 - 3 mm, barva 120901011291 ks I m— .. 1 7 8

~ . 'mod'y MODRÁ. l
7,35 KČ 58,83 KČ 71,18 Kč

. , Popisovač na bílé tabule, za suchaPopisovač na bile tabule op m^N~m m
11-010-0026 , st|rate|ny, sire stopy 2 - 3 mm, barva 120901011291 ks 1 7 8

zelený ZELENÁ.
7,42 KČ 59,38 KČ 71,85 Kč

. , , Popisovač na bílé tabule, za sucha !ĹjPopisovač na bdetabule, , , .,. , , , .
11-010-0189 stn"atelny, sirka stopy 2,5 mm, SADA 4 120901011119 baleni =_"" i · 20 2 8 10 40

sada 4 barev ~ m%ř- = I '
barev. ~1: -jew ~ ' 37,83 KČ 1 513,37 KČ 1 831,18 KČ

Popisovač určený k popisování CD/DVD,
Popisovač na CD/DVD , .,.

11-010-0018 . , permanentní inkoust, sire stopy 1 mm, 120901010182 ks . 60 5 65
černy 1 mm barva ČERNA.

5,17 KČ 336,23 Kč 406,84 Kč

, . Popisovač určený k popisování CD/DVD,Popisovac na CD/DVD ,. .,.
11-010-0020 . permanentní inkoust, sire stopy 1 mm, 120901011107 ks 1 1

modrý 1 mm .
barva MODRA.

4,47 KČ 4,47 Kč 5,41 KČ

. . Popisovač určený k popisování CD/DVD, ,ajPopisovac na CD/DVD
11-010-0022 permanentní inkoust, sire stopy 1 mm, v 120901011163 baleni . , 5 1 3 5 14

,ada 4 ba,ev .. .,:!, ¶:' µbaleni jsou 4 barvy. " ." ' " '"L*. . . .
20,49 Kc 286,84 Kc 347,08 Kc



. Popisovač na flipchart, odolnost proti l11-010-0063 Popisovač na flipchart , ,. , , .,.zasychaní inkoustu, khnovy hrot, sire 120901011387 sadasada 4 kusy stopy 1 4,6 mm. V balen' jsou 4 barvy. :j1 ,l 2 2
37,84 KČ 75,68 KČ 91,57 KČ

11-01D-O135 Roller gelový jednorázový Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm " 120901010221 ks ~ . 10 10- červený červené
3,75 KČ 37,54 KČ 45,43 Kč

11-01D-O136 Roller gelový jednorázový Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm " 1 20901010221 ks " 10 10 20- modrý modré ~1

3,82 Kč 76,37 Kč 92,41KČ

Gelový roller s plastovým průhledným
Roller gelový se stiskacím tělem se stiskacím mechanismem. S

11-01D-0191 . . , , . ., . , 120901010221 ks 5 5mechanizmem - červený gumovým gripem pro lepsi drzení. Jemný
kuličkový hrot- stopa 0,5 mm. 8,32 KČ 41,58 KČ 50,31 KČ

11-010-0096 Roller gelový se stiskacím Roller gelový se stiskacím mechanizmem 120901010221 ks " ""k 24 24mechanizmem - modrý
8,37 Kč 200,88 KČ 243,06 Kč

11-010-0072 Tuhy do mechanické Grafitová tuha, tvrdost HP, šIře stopy 2 120901020032 balení 1 1tužky "Verzatilka" mm, V balení je 12 ks tuh.
37,64 KČ 37,64 Kč 45,54 Kč

11-01D-0137 Tužka grafitová dřevěná - grafitová tužka z jedné strany červená zčerveno/modrá druhé modrá 120901010037 ks ,L> 12 12
6,36 Kč 76,30 KČ 92,32 KČ

11 DID 0190 Tužka graf'tová dřevěná Dřevěná graf'tová tužka s leštěnýmČ.3 povrchem, Č.3 120901010044 ks 6 6
3,47 Kč 20,80 Kč 25,17 KČ

11 DID 0064 Túka grafitová dřevěná Dřevěná grafitová tužka s leštěný" 120901010112 ks

" ~~=

18 10 28
HB/2 povrchem, tvrdost HB/2, s pryží

1,69 Kč 47,43 Kč 57,39 Kč

11-010-0068 Tužka mechanická Kovová mechanická tužka pro běžné 120901011424 ks " " 10 1 11"Verzatilka" psaní, šIře stopy 2 mm - "
61,28 Kč 674,03 Kč 815,57 Kč

11-010-0173 V""tilka silná 5347 na Verzatilka silná 5347 na grafit.tuhu ( 120901011424 ks 6/ 1 1grafitovou tuhu (5,6 mm) 5,6mm)
71,54 KČ 71,54 Kč 86,56 Kč



, . . zvýrazňovač (např. Centropen 2532) — ,m—Zvyraznovac 1,8 mm, . . .11-01D-O188 značkovač s fluorescencnIm inkoustem s 120901010200 sada a 4 3 5 7 19sada 4 kusy válcovým hrotem. Šířka stopy 1,8 mm. ' 1· mr'u
. . .19,32 Kc 367,01 Kc 444,08 Kc

, . . FluorescenčnI zvýrazňovač s reflexnímZvyraznovac 1-5 mm - . , , .,. , . : ' , ď . ' .11-010-0192 modrý 'nkoustem, khnovy hrot, sire,stopy 1 - 5 120901010077 ks 6 5 11
mm, barva MODRA.

5,28 Kč 58,06 Kč 70,26 KČ

, . . Fluorescenční zvýrazňovač s reflexnímZvyraznovac 1-5 mm - . , , .,. · "11-010-0054 . inkoustem, khnovy hrot, sire stopy 1 - 5 120901010077 ks 1 6 7
oranžový - ·mm, barva ORANŽOVA.

5,25 KČ 36,77 Kč 44,49 Kč

FĹuorescenčnÍ zvýrazňovač s reflexním
11 DID 0055 zvýrazňo;;č f-5 m" " inkoustem, klínový hrot, šIře stopy 1 5 120901010077 ks ""- 1 6 5 12

ružový . W .mm, barva RUŽOVA.
5,26 Kč 63,13 KČ 76,39 KČ

, . . FluorescenčnI zvýrazňovač s reflexním
11-010-0056 Zvyraznovac 1-5 mm, inkoustem, klínovy hrot, sire stopy 1- 5 120901010077 ks · .Y 1 6 7zelený .mm, barva ZELENA.

5,25 Kč 36,78 KČ 44,50 KČ

, . . FluorescenčnI zvýrazňovač s reflexnímZvyraznovac 1-5 mm - , , , .,. -11-010-0057 žlutý 'nkoustem, khnovy h'?t, 'topy 1- 5 120901010077 ks ) 6 20 26
mm, barva ŽLUTA.

5,26 KČ 136,74 KČ 165,46 Kč
· F

, . . FluorescenčnI zvýrazňovač s reflexnímZvyraznovac 1-5 mm, , , .,.
11-010-0058 inkoustem, khnovy hrot, sire stopy 1 - 5 120901010200 sada 7 10 5 22

,ad,4ku,,
mm. 24,34 KČ 535,41 Kc 647,84 Kc

48 048,05 KČ 58 138,14 KČ



Kancelářská technika
Katalogové Název položky Popis Nomenklatura MJ Obrázek DV BR FM KA NJ OP CELKEM jednotk. Cena za Cena za

r W eČÍSĹQ ,..
' " -"? r Ľ

': . .Y
Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, l, ,
stavitelná výška, magnetický povrch stíratelný za

. , sucha. Posuvné háčky a moderní kovová lišta pro ks "l"" " 111-02-0004 Flipchart mobdni blok papíru běžně používané velikosti, kovová

odkládacI plocha. Popisovatelná plocha 68 x 100
cm. 4 320,00 Kč 4 320,00 KČ 5 227,20 Kč

11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 120999000027 ks ~ 8 8
11,92 Kč 95,36 Kč 115,39 Kč

11-010-0132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba 120999000027 ks 2 2 4
9,83 Kč 39,31KČ 47,57 Kč

mm
'Q"ŇS'd

11-02-0031 Kalkulačka stolní 14místný displej, duálni napájení 120620090759 ks ä%M& 1 1

==
297,00 Kč 297,00 Kč 359,37 Kč

12místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro
výpočet daní a funkci kontroly a korekce pro 120

11-02-0020 Kalkulačka stolní kroků. Obchodní funkce, funkce daně, výpočet 120620090755 ks 1 1
konstant, funkce pro zachyceni stisknutí vÍce
tlařítek, autQmatkkií kc?ntrQ|ií, antc'miítické , 337,50 kč 337,50 kč 408,38 kč

Skartovací stroj, typ 1- utajení dle Vyhlášky NBU
č. 528/2005 Sb. -vyhrazené -typ řezu - proužek

11-02-0007 K'n"lářský skartovací stroj max. 6mm. Kapacita řezání papír 80g/m' min. 6 BEZ NOM. ks 1 1typ 1- vyhrazené listů. Pracovní šÍřka pro formát papíru A4. objem
odpadní nádoby 15-29 litrů. zpětný chod,

siRna|izace plného koše, tepelná pojistka motoru 2 700,00 KČ 2 700,00 KČ 3 267,00 KČ
Skartovací stroj, typ 1- utajeni dle Vyhlášky NBÚ
č. 528/2005Sb.-v,hrazené-t,p řezu -,roužek
max. 6 mm. Kapacita řezáni papír 80 g/m' min. 10

11-02-0008 Kancelářský skartovací stroj listů. Pracovní šířka pro formát papíru A4. Objem bez NOM. kstyp I-vyhrazené odpadni nádoby 30-49 litrů. zpětný chod,
signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru
proti přehřátí.

5 940,00 KČ 5 940,00 Kč 7 187,40 KČ
SkártŮvác| štľôj, tyji ĺ- Lltaje[|| úle VyhháškY NBU
č. 528/2005 Sb. - vyhrazené - typ řezu - proužek

max. 6 mm. Kapacita řezání papír 80 g/m' min. 15

.. . . . listů. Pracovni šířka min 240 mm. objem odpadní11-02-0009 Kancelarsky skartovaci stroj , ,. nadoby50-80 litrů.Zpětny chod,signdi,ace BEŽNOM. ks 1 1typ 1- vyhrazeně , . ,
plného kose, tepelná pojistka motoru proti

přehřáti. Skartace CD/DVD, kreditních karet,
kancelářských a sešÍvacích sponek. Oddělené

nhrnnt nrn nnnir crj/n\/rj m ########## 16 200,00 KČ 19 602,00 KČ



Skartovací stroj, typ 2 - utajeni dle Vyhlášky NBÚ
č. 528/2005 Sb. - důvěrné -typ řezu - příčný řez

, . , max. Šířka 4 mm, délka max. 80 mm. Kapacita
11-02-0010 Kancelársky skartovací stroj . , , , . . . ... 1 1

. . . rezaní papír 80 g/m' min. 8 hstu. Pracovni siřka BEZ NOM. kstyp 2 -duverne ,
pro format papíru A4. Objem odpadní nádoby 30- '

49 litrů. zpětný chod, signalizace plného koše,
tepelná pojistka motoru proti přehřátí. 5 940,00 KČ 5 940,00 KČ 7 187,40 KČ

Laminátor A3, laminovací šÍřka 318 mm, laminace
80-125 míč včetně fotografií, technologie

11-02-0050 Laminátor A3 instaHeat - výhřev do Imín., zpětné vysunuti BEZ NOM. ks 1 1
dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, 'Qb

automatické vypnuti při nečinnosti 3 523,50 kč 3 523,50 Kč 4 263,44 Kč

e .'
. Řezačka A3 páková, délka řezu 440mm, kapacita11-02-0040 Rezačka na papirA3 páková 120629000434 ks 1 1

březáni 10 hstů 80 g/m', přítlak ruční. "

2 242,35 KČ 2 242,35 Kč 2 713,24 Kč

11 02 0016 Ře'ačka na papír kotoučová Řezačka kotoučová. Řezná kapacita 10 listů 120629000432 ks 2~
A4 papiru 80g/m2, délka řezu 330 mm. ,W. 1 1 2

553,50 KČ 1 107,00 Kč 1 339,47 KČ

. . , . ČistÍcÍ roztok na bílé tabule s rozprašovačem11-02-0001 Sprej cistici na bile tabule ' 120999200623 ks - 3 3 5 5 16
obsah 250 ml.

75,77 Kč 1 212,36 KČ 1466,96 Kč

11-02-0038 Tabule korková 60 x 90 cm Korková tabule v hlinIkovém rámu, 60 x 90 cm. 120999200321 ks 1 1

486,00 KČ 486,00 KČ 588,06 Kč

11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm. 120999200800 ks 1 1

513,00 KČ 513,00 Kč 620,73 Kč

11-02-0058 Tabule korková 90 x 120 cm Korková tabule v hlinIkovém rámu 90 x 120 cm. 120999200321 ks 1 1 2

—·_ 810,00 Kč 1 620,00 KČ 1960,20 Kč

11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hlinIkovýrám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, 120999201056 ks 2 2 4
cm odkládací 1išta(-polička).

796,50 KČ 3 186,00 Kč 3 855,06 KČ

, Magnetická tabule 200 x 100 cm, bílá, hliníkový
11-02-0037 Tabule magnetická 200 x , , . . . . . 1 1ram, zavesna na sIřku, st|rate|na za sucha, ks

100 cm odk|ádací|išta. i

.2 263,95 KČ 2 263,95 KČ 2 739,38 Kc



Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bilá popisovatelná ,
0

11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x magnetická tabule s keramickým povrchemp 120999201283 ks 1 1 2
60 cm hliníkovým rámem a hlinIkovou odkládací lištou,

včetně sady pro připevnění na zed'. . . , 540,00 KČ 1 080,00 KČ 1 306,80 KČ

Ruční vázací stroj do plastových hřbetů, oddělené
Vazač kroužkový, do 500 páky pro děrování a roztažení kroužků. 1 1

11-02-0015 . . , BEZ NOM. ks
hstu Prosekaváni až 12 listů papíru 80 g/m" Maximální

průměr hřbetu 50 mm pro vazbu až 500 listů. 2 160,00 KČ 2 160,00 KČ 2 613,60 KČ

55 263,34 KČ 66 868,64 Kč



R 3 · ' Jednotk. Cena za Cena za množství
l)ť'¥?'?¥ pMíi".v 1'",)f M) ' DV BR FM KÁ NJ OP CELKEM

(,é§Jcj _ . .: . . . cena bez množství bez s DPH

speciňkace obálky a poštovní
tašky samolepÍcí s krycí páskou

t

11-03 -2 S Obálka bílá - DL '°"mě" 110 x 220, minimálni 120904080]01 k, DLJ l J 50 50gramáž g/m2: 80
l

" 0,53 Kč 26,32 Kč 31,85 Kč

:

11-03 -4 S Obálka bílá - C5 'ozměr: 162 x 229, minimálni l 20904080]03 ks ľ i 3 000 100 3 100gramáž g/m2: 80 m ·r0·wv: Qmr~ -
""""" 0,68 Kč 2 108,20 Kč 2 550,92 Kč

I

11-03 -7 S Poštovni tašky B4 'ozměr: 250 x 353, minimálni l2090408Ol 12 ks íl 2 000 300 2 300gramáž g/m2: IDO ii

2,06 Kč 4 729,26 Kč S 722,40 Kč
q

Poštovni tašky s křížovým
,. rozměr: 250 x 353, minimálni 120904080122 ks l 500 50011 - 03 -10 S (x) dnem - B4, x dno šire gramáž g/m2: 130 "- .., " —.'

40 mm
6,00 Kč 3 001,50 Kč 3 631,82 Kč

Poštovni tašky s křížovým
(X) dnem - B4 -

11-03 -liS neroztrhnutelná, x d,, "'měr. 250 x 353, minimálni 120904080130 ks 200 200
.,. . , gramáž g/m2: 130sIrě 40 mm (vyztužena

min. textilním vláknem) 11,04 KČ 2 207,40 KČ 2 670,95 KČ
p 0Obálka pro dorucovani ,

11 03 -15 S podle zákona 500/2004 rozměr' 162 x 217, minimálni 120904080143 k, r" l 100 100Sb. (Správní řád) - C5 - bez gramáž g/m2: 80 "" " '" '
·· . u l. L I lpruhu 2,93 Kč 292,97 KČ 354,50 KČ

Obálka pro doručováni

11 - 03 -16 S podle zákona 500/2004 rozměr: 162 x 217, minimálni 120904080144 ks 500 100 100 700
Sb. (Správní řád) - C5 - gramáž g/m2: BD .. ....,,...._m

červený pruh 2,93 KČ 2 050,82 KČ 2 481,49 KČ

14 416,47 Kč 17 443,93 Kč



MIMO KATALOG
Název položky Popis

Blok A6 s vazbou TWIN WIRE a pevnýmiBlok BOBO Plastic A6 linka . .
pIastovymi deskami.

BoxtřIklopý s gumou 326 x 246 x 30 mm, a4, průhledný pp 500 mic
Archivační box z 3-vrstvé lepenky, rozměr

Box ulozny EMBA UB3
425X330X300 mm.

Etikety samolepicí fluorescentnI žluté A4, 210 x 297 mm, bal. 100 listů
Drátěný odkladač na dokumenty formát A4, 5

Odkladač A4 kovový 5-dílný odkladačů nad sebou, rozměr30 x 37,5 x 35 cm,
černá nebo stříbrná barva

, HP 610/45.7/Universal Coated Paper, matný,Papirdo plotru Q1404 B . , , ,
24&quot , Q1404B, 90 g/m2, unlverza|nl papir,
610mmx45.7m, bílý, pro inkoustové tiskárny

Páska lepicís odvíječem 19 mm x 33 m, transparentní
Pero kuličkové s velkokapacitní náplni A02E.2238.99S - celokovové pero
Popisovač lakový Edding 791 žlutý, stopa 1-2 mm

Zvýrazňovač šikmým hrotem, stopou 1-5 mm,

W plochým tělem a inkoustem na bázi vody.Zvyraznovac STAEDTLER 364 - 4 ks sada
Obsahuje pigmentove barvivo, kteře vytvari jasne
a zářivé barvy.
Zvýrazňovač šikmým hrotem, stopou 1-5 mm,

W , plochým tělem a inkoustem na bázi vody.Zvyraznovac STAEDTLER 364 - modrý Obsa huje pigmentove barvivo, kteře vytvari jasne
a zářivé barvy.
Zvýrazňovač šikmým hrotem, stopou 1-5 mm,
plochým tělem a inkoustem na bázi vody.

Zvyraznovac STAEDTLER 364 - ružový Obsahuje pigmentove barvivo, kteře vytvari jasne
a zářivé barvy.
zvýrazňovač šikmým hrotem, stopou 1-5 mm,

, V plochým tělem a inkoustem na bázi vody.Zvyraznovac STAEDTLER 364 - zelený Obsahuje pigmentove barvivo, kteře vytvari jasne
a zářivé barvy.
zvýrazňovač šikmým hrotem, stopou 1-5 mm,
plochým tělem a inkoustem na bázi vody.

Zvyraznovac STAEDTLER 364 - žlutý Obsahuje pigmentove barvivo, kteře vytvari jasne
a zářivé barvy.



OV jednotk. Cena Cena za množství Cena za množství
bez DPH bez DPH s DPH

ks 20 48,10 KČ 962,00 Kč 1164,02 KČ

ks 20 32,50 Kč 650,00 KČ 786,50 KČ

ks 30 74,75 KČ 2 242,50 Kč 2 713,43 Kč

bal 4 416,00 KČ 1 664,00 KČ 2 013,44 KČ

ks 5 442,00 KČ
2 210,00 KČ 2 674,10 Kč

role 2 832,00 KČ

1 664,00 Kč 2 013,44 Kč
ks 7 16,90 KČ 118,30 KČ 143,14 Kč
ks 100 8,03 Kč 803,40 KČ 972,11KČ
ks 20 46,80 Kč 936,00 Kč 1132,56 KČ

sada 15 55,90 KČ

838,50 KČ 1 014,59 Kč

ks 24 12,61KČ

302,64 Kč 366,19 KČ

ks 60 12,61KČ

756,60 Kč 915,49 Kč

ks 60 12,61 KČ

756,60 Kč 915,49 Kč

ks 60 12,61 KČ

756,60 KČ 915,49 Kč
14 661,14 KČ 17 739,98 Kč



Území
BR FM KA

Územní odbor Bruntál Územní odbor Frýdek-Místek Územníodbor Karviná
Zeyerova 15 Pavlíkova 2264 Ostravská 883/3
792 01 Bruntál 738 02 Frýdek-Mistek 733 01 Karviná

CELKOVÁ CENA BEZ DPH:
CELKOVÁ CENA S DPH:

264 161,19 Kč
319 635,04 Kč



)1' odbor
NJ OP DV

Územniodbor Novýjičín Územní odbor Opava HZS MŠK

Zborovská 7 Těšínská 39 výškovická 2995/40
74111 Nový Jičín 746 01 Opava 700 30 Ostrava


